S. CALIXTUS I

PAPA XVII

Anno aerae Christi comm. CCXVII.

An. Ch. 217 Calixtus, natione romanus, ex patre Domitio, de regione urbis Ravennatum: electus die 2 augusti, et sequenti die, quae dominica fuit, anno 217, ordinatus romanus Pontifex. Sedit ann. 5, mens. 2, dies 10 sub Severo Macrino et Elagabalo impp., a consulatu Severi Macrini

Aug. et M. Coclatini Adventi ad M. Aurelium Antoninum IV et M. Aur. Severum coss. Fecit ordinationes quinque, quibus creavit episcopos octo, presbyteros sexdecim, diaconos quatuor. Alexandri imperatoris iussu e fenestra domus, in qua custodiebatur, praecipitatus, atque in puteum demersus, victoriae triumphum promeruit die 12 octobris, biduoque post depositus est in coemeterio Calepodii, via Aurelia, III ab urbe miliario. Vacavit sedes dies vi.

S. URBANUS I

PAPA XVIII

Anno aerae Christi comm. CCXXII.

An. Ch. 222 Urbanus, natione romanus, ex patre Pontiano, electus die dominica 20 octobris. Fuit sub imperio Alexandri a consulatu C. Marci Maximi II, et L. Roscii Aeliani ad L. Virium Agricolam, et Sex. Catium Clementinum coss. Quinque ordinationibus creavit presbyteros novem, diaconos quinque, episcopos per diversa loca octo. Martyrium subiit 23 maii anno 250, biduoque post depositus est in coemeterio Praetextati via Appia, numeratis a romano pontificatu ad depositionis diem ann. vii, mens. vii, d. v; ab ordinatione vero episcopali suscepta ann. viii, mens. ii, d. ii. Vacavit sedes dies xxx.

S. PONTIANUS

PAPA XIX

Anno aerae Christi comm. CCXXX.

An. Ch. 230 Pontianus, natione romanus, ex patre Calpurnio, electus (si temporis vacationis sedis ab Anastasio positae ratio habeatur) die 25 iunii, ordinatus vero 29 augusti eiusdem anni 250. Pontificatum administravit sub Alexandro et Maximino

impp., a Civica Pompeiano et Feliciano ad Severum et Quinctianum coss. Fecit duas ordinationes presbyterorum sex, diaconorum quinque, episcoporum per diversa loca sex. In Sardinia insula, quo fuerat in exilium deportatus, martyrium passus est 3 kal. novembris, anno 255, pontificiae vero suae sedis ab ordinatione v, mens. ii, d. ii. Corpus eius a B. Fabiano cum clero per navim Romam translatum in coemeterio Calixti via Appia sepultum est. Vacavit sedes dies x.

S. ANTHERUS

PAPA XX

Anno aerae Christi comm. CCXXXV.

An. Ch. 233 Antherus, natione graecus, ex patre Romulo, ordinatus romanus Pontifex die dominica 22 novembris, vixque emenso unius mensis, et dierum 10 spatio, quo una ordinatione episcopum unum creavit, martyrio coronatus est. Corpus sepultum in coemeterio Calixti via Appia 3 nonas ianuarii; reconditum deinde est in ecclesia S. Silvestri de Capite a Paulo I Pontifice, qui ecclesiam illam a Stephano III fratre a fundamentis domus suae inchoatam perfecit. Vacavit sedes diem unum.

S. FABIANUS

PAPA XXI

Anno aerae Christi comm. CCXXXVI.

An. Ch. 236 Fabianus, natione romanus, ex patre Fabio, altero post Antheri obitum die, indicio supervolantis columbae, Pontifex eligitur anno 236, et ordinatur die dominica 11 decembris eiusdem anni. Sedit ann. xiii, mens. i, d. x. Fuit autem temporibus Maximini, Gordiani, Philippi et Decii imperatorum, a consulatu Maximini Aug. et Africani ad De-

cium Aug. II et Maximum Gratum coss. Quinque ordinationibus presbyteros vigintiduos, diaconos septem, episcopos per diversa loca undecim ordinavit. Regiones urbis divisit diaconibus, et fecit septem subdiaconos, qui septem notariis imminerent, ut gesta martyrum in integro colligerent. Martyrio sub Decio affectus, in coemeterio Calixti deponitur 13 kalend. februarii. Vacavit sedes mens. iv, dies xiv.

S. CORNELIUS

PAPA XXII

Anno aerae Christi comm. CCL.

An. Ch. 250 Cornelius, natione romanus, ex patre Cassino, eligitur summus Pontifex die 4 iunii. Sedit annos 2, mens. 3, dies 10 sub Decio, ac Treboniano Gallo, et Hostilliano Messio, a duobus Decii ad Gallum II et Volusianum Caesarem coss. In exilium Centumcellas pulsus est, unde revocatus a Decio, eiusdem iussu capite obruncatus est die 14 septembris, anno 252, ante templum Palladis; sepultusque in Crypta iuxta coemeterium Calixti via Appia. Duabus ordinationibus presbyteros quatuor, diaconos quatuor, episcopos per diversa loca numero septem ordinavit. Vacavit sedes dies xxxv.

Schisma primum per Novatum, cuius consilio et opera Novatianus antipapa factus est.

S. LUCIUS I

PAPA XXIII

Anno aerae Christi comm. CCLII.

An. Ch. 252 Lucius, natione tuscus, de civitate Luca, ex patre Lucinio, die dominica, 18 octobris, eligitur romanus Pontifex. Sedit autem imperantibus Gallo et Volusiano.

Emiliano ac Valeriano, et Gallieno, Volusiano II et Valerio Maximo coss., ab ordinatione vero episcopali ann. 3, mens. 3, d. 3. Fecit ordinationes duas presbyterorum quatuor, diaconorum quatuor, episcoporum per diversa loca trium. Martyr occubuit die 3 martii anno 254; sepultusque est in coemeterio Calixti via Appia. Vacavit sedes dies 35.

S. STEPHANUS I

PAPA XXIV

Anno aerae Christi comm. CCLIV.

An. Ch. 254 Stephanus, natione romanus, ex patre Iulio, eligitur die ix aprilis, dominica Passionis. Sedit autem sub Valeriano et Gallieno impp. a primo consulatu Valeriani et Gallieni Aug. ad eiusdem Valeriani IV et Gallieni III; ab ordinatione sua episcopali annos iv, mens. ii, dies xv. Post habitas duas ordinationes, quibus creavit presbyteros septem, diaconos quinque, episcopos per diversa loca tres, capite truncatur in sede sua ad Catacumbas die 2 augusti anno 257, sepeliturque in coemeterio Calixti, via Appia. Vacavit sedes dies xxvi.

S. SIXTUS II

PAPA XXV

Anno aerae Christi comm. CCLVII.

An. Ch. 257 Sixtus, natione graecus, ex Philoso- pho, eligitur Pontifex die dominica, 29 augusti, anno 257. Sedit ab ordinatione sua episcopali ann. ii, mens. xi, d. vi (1) sub Valeriano et Gallieno impp., Tusco et Basso coss. Fecit ordinationem unam presbyterorum quatuor, diacono-

(1) Ita numerat Anastasius, et Catalogus sub Liberio non quidem ab electione pontificali, sed ab ordinatione episcopali: a die enim electionis ad diem obitus annus non bene computatur.

rum septem, episcoporum per diversa loca duorum. Valeriani imperatoris iussu capite truncatur die 6 augusti, ann. 258, et sepelitur in coemeterio Calixti via Appia. Vacavit sedes mens. iv, d. x, quo tempore praefuerunt presbyteri (1).

S. DIONYSIUS

PAPA XXVI

Anno aerae Christi comm. CCLIX.

An. Ch. 259 Dionysius ex monacho eligitur romanus Pontifex die 16 iulii, ordinaturque die 19 septembris, anno 259. Sedit ab hac die ordinationis suae ad 27 decembris 268, qua obiit, annos ix, mens. iii, d. vii, scilicet sub Gallieno et Claudio imp., a consulatu Cornelii Secularis II et Iunii Donati ad Paternum II et Marianum coss. Duabus ordinationibus presbyteros duodecim, diaconos sex, episcopos per diversa loca octo ordinavit. Sepultus est in coemeterio Calixti via Appia. Vacavit sedes dies v.

S. FELIX I

PAPA XXVII

Anno aerae Christi comm. CCLXIX.

An. Ch. 269 Felix, natione romanus, ex patre Constantino, electus kal. ianuarii anno 269, ordinatus est Pontifex romanus die dominica 3 mensis eiusdem. Sedit ann. v, mens. xi, d. xxv sub Claudio Quintillo

(1) Sic habet textus Anastasii: fortasse quia cleri esset, vacante pontificali Sede, suscepta Ecclesiae cura in causa praecipue lapsorum, epistolas dirigere et nimiam quorundam compescere libertatem in admittendis lapsis. Quid actum hoc tempore sit cum Cypriano docet nos epistola, quam ipse dedit Presbyteris, et Diaconibus Romae consistentibus. Anastasius de solis presbyteris mentionem facit, quia cum Sixto archidiaconus S. Laurentius, et cum eo alii sex diaconi martyrium passi fuerant.

et Aureliano imp., a consulatu Claudii Augusti II et Nonii Paterni ad Aurelianum Aug. III et C. Iulium Capitolinum coss. Fecit ordinationes duas, creavitque presbyteros novem, diaconos duos, episcopos per diversa loca quinque. Obiit 3 kal. ianuarii, anno 274, sepultusque est via Aurelia in basilica a se constructa milliario secundo ab urbe Roma. Vacavit sedes dies v.

S. EUTYCHIANUS

PAPA XXVIII

Anno aerae Christi comm. CCLXXV.

An. Ch. 275 Eutyechianus, natione tuscus, ex patre Marino de civitate Lunae, electus Felici successor, ordinatur romanus Pontifex die 3 ianuarii anno 275. Sedit ann. viii, mens. ii, dies iii, imperantibus Aureliano, Tacito, Probo et Caro, a consulatu Aureliani Aug. III et Marcellini ad Carum Aug. II et Carinum Caesarem coss. Quinque ordinationibus habitis, presbyteros quatuordecim, diaconos quinque fecit; episcopos vero novem per diversa loca. Martyr ad coelestem patriam transit die 6 decembris, anno 283, biduoque post depositum est sacrum corpus in coemeterio Calixti. Vacavit sedes dies viii.

S. CAIUS

PAPA XXIX

Anno aerae Christi comm. CCLXXXIII.

An. Ch. 283 Caius, natione dalmata, ex genere Diocletiani imperatoris, et patre Caio, eligitur Pontifex, et ordinatur die dominica 16 decembris, anno 283. Sedit ann. xi, mens. iv, dies ix, primo sub Carino et Numeriano, mox sub Carino et Diocletiano, demum Diocletiano

et Maximiano una imperantibus, a consulatu Carini Aug. II et Numeriani Aug. II ad Tuscum et Anulinum coss. Fecit ordinationes quatuor, presbyterorum vigintiquinque, diaconorum octo, episcoporum per diversa loca quinque, regionesque urbis ad septenarium numerum iam redactas divisit diaconibus. Martyrium complevit die 22 aprilis anno 295, sepultusque est in coemeterio Calixti via Appia. Vacavit sedes mens. vii, dies xxviii.

S. MARCELLINUS

PAPA XXX

Anno aerae Christi comm. CCXCV.

An. Ch. 295 Marcellinus, natione romanus, ex patre Proiecto, eligitur Pontifex die 20 decembris anno 295, biduoque post ordinatur die dominica 22 mensis eiusdem. Sedit ann. viii, mens. ii, dies xxv, imperantibus Diocletiano et Maximiano, a consulatu Diocletiani Aug. VI et Constantii Chlorigi Caes. II ad Diocletianum Aug. IX et Maximianum Aug. VIII coss. (1). Duabus ordinationibus creavit presbyteros quatuor, diaconos duos, episcopos per diversa loca quinque. Martyrium complet die 16 martii, et sepelitur via Salaria in coemeterio Priscillae, 6 kal. maii. Vacavit sedes a Marcellini obitu mens. ii, dies v.

S. MARCELLUS I

PAPA XXXI

Anno aerae Christi comm. CCCIV.

An. Ch. 304 Marcellus, natione romanus, ex patre Benedicto de regione Via Lata, eligitur

(1) Certe his coss. non celebravit Pascha Marcellinus, ei tamen ab omnibus attribuuntur, fortasse quia cum kal. aprilis purpuram deposuerint, Marcellus successori adscribi non possunt.

Marcellini successor, et ordinatur die dominica 21 maii, anno 304. Sedit in pontificatu annos v, mens. vii, dies xxv sub Constantio et Maximiano, et deinde sub Constantino imp., a consulatu Constantii Caes. V et Maximiani Aug. V ad annum primum post consulatum x Herculei, et viii Gal. Maximiani. Ordinavit presbyteros viginti sex in urbe Roma, diaconos duos, et episcopos per diversa loca unum et viginti, et vigintiquinque titulos in urbe Roma restituit, quasi dioceses. Martyrium consumavit die 16 ianuarii anno 310, et sepultus est in coemeterio Priscillae via Salaria. Vacavit sedes dies xx.

S. EUSEBIUS

PAPA XXXII

Anno aerae Christi comm. CCCX.

An. Ch. 310 Eusebius, natione graecus, ex patre medico, eligitur kal. aprilis, et ordinatur sequenti die dominica Paschae, Constantino et Gal. Maximiano imp., anno ii post consulatum x Herculei VII et Gal. Maximiani. Fecit ordinationem unam, presbyterorum tredecim, diaconorum trium, episcoporum per diversa loca quatuordecim. Obiit die 17 augusti eiusdem anni, cum sedisset in pontificatu mens. iv, dies xvi, ab ordinatione vero episcopali suscepta ann. ii, mens. ii, d. xxv. Sepultus est in coemeterio Calixti in crypta via Appia. Vacavit sedes dies circiter xii.

S. MELCHIADES

PAPA XXXIII

Anno aerae Christi comm. CCCX.

An. Ch. 310 Melchиаdes, natione afer, electus Pontifex circa finem mensis augusti anni 310. Sedit sub Constantino Augusto ex

Maximiano VII Solo coss. usque ad coss. Constantinum Maximum Aug. III et Licinium Aug. III, ab ordinatione episcopali suscepta ann. III, mens. VII, d. VII (1). Fecit ordinationem unam qua creavit presbyteros septem, diaconos quinque, episcopos per diversa loca septem. Post suum ad coelestem patriam transitum depositus est in coemeterio Calixti, via Appia in crypta, IV idus ianuarii 314. Vacavit sedes dies XVI.

S. SILVESTER

PAPA XXXIV

Anno aerae Christi comm. CCCXIV.

An. Ch. 314 Silvester, natione romanus, ex patre Rufino, eligitur die 26 ianuarii, et die dominica proxime consecuta 31 mensis eiusdem collocatur in throno sedis apostolicae anno 314. Sedit sub Constantino Augusto annis XXI, mens. XI a Rufo Volusiano et Aniano ad Constantinum et Albinum coss. Postquam ordinationes sex fecisset presbyterorum quadraginta duorum et diaconorum viginti sex, ac episcopos sexaginta duos per diversa loca creasset, ad coelestem patriam transitit anno 333, pridie kal. ianuarii, depositusque est in coemeterio Priscillae via Salaria. Vacavit sedes dies XV.

S. MARCUS

PAPA XXXV

Anno aerae Christi comm. CCCXXXVI.

An. Ch. 336 Marcus, natione romanus, ex patre Prisco, electus romanus Pontifex die 16 ianuarii anni 336, biduo post, die dominica, in sede collocatur. Sedit

(1) Non tamen arguendi sunt qui scribunt ann. III, m. IV, d. VIII, ordinationem eius assignantes diei 2 iulii anni 310, cum nos assignemus diei 4 iunii anni eiusdem.

sub Constantino Aug. Nepotiano et Faundo coss. menses VIII, dies XX, a die autem episcopalis ordinationis ann. II, mens. VIII, dies XXI. Fecit ordinationes duas, quibus creavit presbyteros viginti-quinque, diaconos sex, episcopos per diversa loca viginti septem. Sepultus est in coemeterio Balbinae via Ardeatina pridie nonas octobris. Vacavit sedes dies XX.

S. IULIUS I

PAPA XXXVI

Anno aerae Christi comm. CCCXXXVII.

An. Ch. 337 Iulius, natione romanus, ex patre Pri- sco, electus Pontifex die 27 octobris, ordinatur die dominica 6 februarii anno 337. Sedit annos XV, mens. II, dies VI (1) sub Constantino, Constantino iun., Constantio, et Constante, ac Constantio Gallo imperatoribus, a consulatu Feliciani et Titiani ad Constantium V et Const. Gallum Caesarem coss. Tribus ordinationibus fecit presbyteros decem et octo, diaconos quatuor, episcopos per diversa loca novem. Obiit die 12 aprilis anno 352, et sepultus est in via Aurelia in coemeterio Calpodii tertio ab urbe milliario. Vacavit sedes dies XV.

S. LIBERIUS

PAPA XXXVII

Anno aerae Christi comm. CCCLII.

An. Ch. 352 Liberius, natione romanus, ex patre Augusto, electus die 8 maii, ordinatur 24 eiusdem mensis anno 352. Sedit in pontificatu annos XIV, menses IV sub Constantio et Gallo, mox sub Constantio et Iuliano, deinde sub Iuliano,

(1) Computandos tamen a die ordinationis, non ab electione.

Ioviano, Valentiniano solis imperantibus, a consulatu Constantii Aug. VI et Constantii Galli Caesaris II ad Gratianum et Daglaiphum coss. Duas fecit ordinationes, quibus creavit presbyteros decem et octo, diaconos quinque, episcopos per diversa loca novemdecim. Obiit die 24 septembris anno 366, sepultusque est in coemeterio Priscillae via Salaria. Vacavit sedes dies VII.

S. FELIX II

PAPA XXXVIII

Anno aerae Christi comm. CCCLVIII.

An. Ch. 388 Pulso in exilium Liberio idibus augusti anni 355, sequenti anno Felix II in Romanam Sedem intruditur, ex quo secundum in Ecclesia Romana schisma factum est; ad eam iterum ipsius Liberii consilio legitime eligitur post alterum illius exilium, die scilicet 8 aug. anno 358, quasi Sedis Romanae invasorem (quod tamen factum primo Liberii exilio non negamus); sedit itaque post legitimam assumptionem annum I, mens. III, dies II, obiit kal. decembris. Nonnulli eum a Pontificum numero excludunt: nos cum Pagio, quem post VI saeculum secuturi sumus, eorumdem catalogo ascribimus, ut diximus in praefatione.

S. DAMASUS I

PAPA XXXIX

Anno aerae Christi comm. CCCLXVI.

An. Ch. 366 Damasus, natione hispanus (1), ex patre Antonio, electus post mortem Liberii, ordinatur romanus Pontifex kal. octobris anno 366. Sedit sub Valentiniano et Valente, deinde Valentiniano et Theodosio imp., a Lupicino et Ioviano

(1) Romae tamen natum nonnulli contendunt.

ad Recimerem et Clearchum coss., annis scilicet XVIII, mens. II, dieb. X. Fecit ordinationes in urbe quinque, quibus ordinavit presbyteros triginta unum, diaconos undecim, episcopos per diversa loca sexaginta duos. Mortalitem explevit die II decembris, anno 384, sepultusque est via Ardeatina in basilica sua iuxta matrem suam et germanam. Vacavit sedes dies XXI (1).

Schisma tertium in Romana Ecclesia inter Damasum et Ursicinum.

Ursicinus romanus diaconus, quo tempore Damasus electus est Pontifex, intrusus est contra eum in Romanam Sedem, multosque ex clero, populoque suas in partes pertraxit. Magna hinc seditione oborta in basilica Siciniana fit magna caedes. Tandem ad laborantibus pro extinguendo schismate catholicis imperatoribus, pulsoque semel, iterumque cum suis Ursicino, mansit Damasus.

S. SYRICIUS

PAPA XL

Anno aerae Christi comm. CCCLXXXV.

An. Ch. 386 Syricius, natione romanus, ex patre Tiburtio, eligitur Pontifex kal. ianuarii anno 385. Fuit autem temporibus Valentiniani et Theodosii et Arcadii, et deinde Honorii, a consulatu Arcadii Aug. et Bautonis ad Theodorum et Eutropium coss. Quinque ordinationibus creavit presbyteros triginta et unum, diaconos sexdecim, episcopos per diversa loca triginta duos. Sedit ab ordinatione episcopali suscepta (2) annos XV, mens. XI, dies XXV, in romano vero pontificatu annos XIV, mens. VIII, dies XIX. Obiit 19 septembris anno 399, et sepultus est in

(1) Anastasius habet d. XXXI, protrahens fortasse vacationem ad entronismum Syrici factum iuxta hoc computum die 12 seq. ianuarii.

(2) Die scilicet 24 septembris anni 385.

coemeterio Priscillae via Salaria. Vacavit sedes dies xx.

S. ANASTASIUS

PAPA XLI

Anno aerae Christi comm. CCCIC.

An. Ch. 399 Anastasius, natione romanus, ex patre Maximo, eligitur et ordinatur die dominica 9 octobris anno 399. Fuit temporibus Arcadii et Honorii Aug., Stilicone et Aureliano, hinc Vincentio et Fravitta consulibus. Sedit annos II, dies xxvi. Fecit ordinationes duas, quibus creavit presbyteros octo, diaconos quinque, episcopos per diversa loca decem. Obiit die 3 novembris anno 401, et sepultus est in coemeterio suo ad Ursum Pileatum via Portuensi (1). Vacavit sedes dies xx.

S. INNOCENTIUS

PAPA XLII

Anno aerae Christi comm. CDI.

An. Ch. 401 Innocentius, natione albanensis, ex patre Innocentio, creatus et ordinatus die dominica 24 novembris anno 401. Sedit in pontificatu annos xv, mens. II, dies xx sub Arcadio, Honorio et Theodosio iuniore imperatoribus, a consulatu Arcadii et Honorii Aug. V ad Theodosium iuniorem Aug. VII et Iunium Quartum Palladium coss. Quatuor habitis ordina-

(1) Duplex coemeterium ad Ursum Pileatum distingui a sacrarum cryptarum enarratoribus annotavi; Via Portuensi primum, extra urbem ubi sepulti sunt S. Anastasius et S. Innocentius successor; in exquilis alterum prope ecclesiam S. Bibianae intra urbem quo translata postmodum fuere horum Pontificum corpora. Ursum vero Pileatum insigne vicinae utriusque coemeterio Tabernae fuisse non dubitaverim; prout etiam Gallinas Albas, et alia huius generis.

tionibus, creavit presbyteros triginta, diaconos quindecim, episcopos per diversa loca quinquaginta quatuor. Obiit die 14 februarii anno 417, qui etiam sepultus est ad Ursum Pileatum. Vacavit sedes dies xxii.

S. ZOSIMUS

PAPA XLIII

Anno aerae Christi comm. CDXVII.

An. Ch. 417 Zosimus, natione graecus, ex patre Abrahamo, electus die 9, et ordinatus romanus Pontifex die 11 martii, anno 417, Honorio et Theodosio iun. Aug., quibus imperantibus sedit annum I, menses VII, dies xxv sub consulatibus primum Honorii Aug. XI. et Constantii II, mox Honorii XII et Theodosii VIII. Fecit ordinationem unam presbyterorum decem, diaconorum trium; episcopos vero per diversa loca octo creavit. Obiit die 13 decembris, anno 418, depositusque est iuxta corpus beati Laurentii martyris via Tiburtina 8 kal. ianuarii. Vacavit sedes dies xi.

S. BONIFACIUS

PAPA XLIV

Anno aerae Christi comm. CDXVIII.

An. Ch. 418 Bonifacius, natione romanus, ex patre Abundio presbytero, electus in pervigilio Nativitatis Domini, episcopalem ordinationem recepit proxima dominica infra octavam Nativitatis, 29 decembris. Romanam rexit Ecclesiam per annos III, mens. VIII, dies VII, Honorio et Theodosio impp., a consulatu Monaxii et Plintae ad Honorium XIII et Theodosium iun. X coss. Unica ordinatione, presbyteros tredecim, diaconos tres, episcopos per diversa loca triginta sex creavit.

Post felicem eius ad coelestem patriam transitum, depositus est die 4 septembris anno 422 in coemeterio Sanctae Felicitatis martyris via Salaria. Vacavit sedes dies ix.

Schisma quartum in Ecclesia Romana per Eulalium.

Eadem, qua Bonifacius die, ordinatur antipapa Eulalius in basilica Constantiana, et fuit dissentio in clero mensibus VII et per dies xv. Eodem tempore audiens hoc Placidia Augusta cum filio suo Valentiniano Augusto, dum sederent Ravennae, retulit Honorio Augusto Mediolani sedenti, eodemque tempore ambo Augusti missa auctoritate hoc praeceperunt, ut ambo exirent civitate. Habitationem Eulalius in civitate Antii ad Sanctum Hermen, et Bonifacius in coemeterio Sanctae Felicitatis. Sed cum die Paschae Eulalius introisset urbem, et Pascha celebrasset in basilica Constantiana, hoc audito, Augusti, revocato Bonifacio, Eulalium miserunt foras in Campania, ubi post annum mortis Bonifacii defunctus est.

S. CAELESTINUS I

PAPA XLV

Anno aerae Christi comm. CDXXII.

An. Ch. 422 Caelestinus, natione campanus, ex patre Prisco, electus die 15 septembris anno 422, ordinatur die dominica 17

mensis eiusdem. Sedit annos IX, mens. X, dies IX, Honorio et Theodosio iun., hinc Teodosio iun. et Valentiniano iun. imperantibus, a consulatu Asclepiodoti et Marmiani ad Valerium et Aetium coss. Fecit ordinationes tres, quibus ordinavit presbyteros triginta duos, diaconos duodecim, episcopos per diversa loca quadraginta sex. Obiit die 24 iunii. Vacavit sedes dies xx.

S. SIXTUS III

PAPA XLVI

Anno aerae Christi comm. CDXXXII.

An. Ch. 432 Sixtus tertius, natione romanus, ex patre Sixto, Caelestinum excepit die 10 augusti anno 432. Sedit annos VII, mens. XI, dies XIX, Theodosio iun. et Valentiniano iun. impp., a Theodosio Aug. XIV et Petronio Maximo coss. ad Valentinianum Aug. V et Anatolium coss. Ordinavit presbyteros viginti octo, diaconos duodecim, episcopos per diversa loca duos et quinquaginta. Obiit die 29 iulii, anno 440, et sepultus est via Tiburtina in crypta iuxta corpus beati Laurentii. Vacavit sedes dies XLII (1).

(1) Computandos tamen usque ad diem 8 septembris seq., quo facta est Leonis successoris ordinatio.